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the Panel of the Commissaires

2024年JOCジュニアオリンピックカップ自転車競技大会
2024全日本自転車競技選手権大会トラックレース マスターズ・パラ
2024年7月13日（土）〜15日（月・祝）　長野県・松本市美鈴湖自転車競技場　主催：(公財)日本自転車競技連盟

マスターズ

the Panel of the Commissaires

Results / 競技結果
Masters Sprint - Finals for Bronze / マスターズ スプリント－3～4位決定戦
Cat. # No. 氏名 Name JCF # 所属 ﾁｰﾑ名 Time 順位

1 603 小林　英樹 KOBAYASHI,Hideki 17MM0001414 長　野 MISUZUKO TEST TEAM 12.860 1
2 614 田中　修次 TANAKA,Shuuji 32MM1500602 島　根 島根県自転車競技連盟 2
2 558 鳥谷部　篤 TORIYABE,Atsushi 13MM1902660 東　京 　　　　ー 12.293 1
1 559 市川　英昭 ICHIKAWA,Hideaki 14MM0300815 神奈川 ﾙｸﾄｽｷｯﾌﾟ 2
1 514 栗正　順一 KURIMASA,Junichi 33MM1902339 岡　山 足立ﾚｰｼﾝｸﾞ 11.703 1
2 509 堀　　浩之 HORI,Hiroyuki 19MM0901107 石　川 ﾊﾞﾙﾊﾞﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞｶﾅｻﾞﾜ 2
1 462 中村章太郎 NAKAMURA,Shotaro 40MM1900455 福　岡 ﾌｧﾝｻｲｸﾙ 12.248 1
2 459 佐藤　俊雄 SATO,Toshio 28MM1800028 兵　庫 MINERVA-asahi 2
1 413 前田堅一朗 MAEDA,Kenichiro 27MM1700020 大　阪 CWASPｱﾀﾘﾏｴﾀﾞ 11.608 1
2 403 荻野　辰徳 OGINO,Tatsunori 11MM1201610 埼　玉 MISUZUKO TEST TEAM 2
1 357 西澤　正人 NISHIZAWA,Masato 34MM1900434 広　島 慶徳寺Track team 12.168 1
2 361 冨田　洋介 TOMITA,Yosuke 46MM0101202 鹿児島 OM VELO Coaching 2

※ 警告　男子55-59 #558 鳥谷部　篤：最後の200mにおいて自身のラインを保持しない

Masters Sprint - Finals for Gold / マスターズ スプリント－1～2位決定戦
Cat. # No. 氏名 Name JCF # 所属 ﾁｰﾑ名 Time 順位

1 704 越田恵美子 KOSHITA,Emiko 19FM1800705 石　川 keiG 13.454 1
2 701 左古　香織 SAKO,Kaori 01FM1901320 北海道 NCｺｲﾝﾛｯｶｰF 2
1 605 古本　清文 FURUMOTO,Kiyofumi 18MM1101462 富　山 Capricornis cramerpro 12.451 1
2 601 斎藤　義靖 SAITO,Yoshiyasu 04MM9700213 宮　城 　　　　ー 2
1 552 高橋　優功 TAKAHASHI,Yuko 05MM9700309 秋　田 秋田ｻｲｸﾙﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ (12.375) 1
2 563 杉浦　輝基 SUGIURA,Terumoto 22MM1000448 愛　知 DENSO ELECTRONICS Rel. 2
2 502 奥津　　憲 OKUTSU,Ken 11MM0900759 埼　玉 OKT Racing 1
1 508 佐野　陽三 SANO,Yozo 18MM1101464 富　山 北陸ﾄﾞﾛﾀﾎﾞｳ DNS
1 458 武井　秀周 TAKEI,Hidenori 17MM1100418 長　野 MISUZUKO TEST TEAM 11.766 1
2 465 岩男　康司 IWAO,Yasushi 44MM1902046 大　分 大分県ﾏｽﾀｰｽﾞ 2
1 408 森田　英児 MORITA,Eiji 22MM1101442 愛　知 天狗党 11.762 1
2 406 林　　竜広 HAYASHI,Tatsuhiro 22MM0200260 愛　知 ﾁｰﾑﾁｪﾌﾞﾛ 2
1 358 湧川　将樹 WAKUGAWA,Masaki 35MM0800054 山　口 Blue Grass 12.179 1
2 355 橋岡　宏茂 HASHIOKA,Hiroshi 22MM1800073 愛　知 mkw 2

※ 降格　男子55-59 #563 杉浦　輝基：相手競技者を強制的に上へ押し上げることを意図し、外側へ動いた
※ 警告　男子35-39 #355 橋岡　宏茂：相手競技者を強制的に上へ押し上げることを意図し、外側へ動いた
Masters Sprint - Final Classification / マスターズ スプリント－最終結果
Cat. 順位 No. 氏名 Name JCF # 所属 ﾁｰﾑ名

1 358 湧川　将樹 WAKUGAWA,Masaki 35MM0800054 山　口 Blue Grass
2 355 橋岡　宏茂 HASHIOKA,Hiroshi 22MM1800073 愛　知 mkw
3 357 西澤　正人 NISHIZAWA,Masato 34MM1900434 広　島 慶徳寺Track team
1 408 森田　英児 MORITA,Eiji 22MM1101442 愛　知 天狗党
2 406 林　　竜広 HAYASHI,Tatsuhiro 22MM0200260 愛　知 ﾁｰﾑﾁｪﾌﾞﾛ
3 413 前田堅一朗 MAEDA,Kenichiro 27MM1700020 大　阪 CWASPｱﾀﾘﾏｴﾀﾞ
1 458 武井　秀周 TAKEI,Hidenori 17MM1100418 長　野 MISUZUKO TEST TEAM
2 465 岩男　康司 IWAO,Yasushi 44MM1902046 大　分 大分県ﾏｽﾀｰｽﾞ
3 462 中村章太郎 NAKAMURA,Shotaro 40MM1900455 福　岡 ﾌｧﾝｻｲｸﾙ
1 502 奥津　　憲 OKUTSU,Ken 11MM0900759 埼　玉 OKT Racing
2 508 佐野　陽三 SANO,Yozo 18MM1101464 富　山 北陸ﾄﾞﾛﾀﾎﾞｳ
3 514 栗正　順一 KURIMASA,Junichi 33MM1902339 岡　山 足立ﾚｰｼﾝｸﾞ
1 552 高橋　優功 TAKAHASHI,Yuko 05MM9700309 秋　田 秋田ｻｲｸﾙﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ
2 563 杉浦　輝基 SUGIURA,Terumoto 22MM1000448 愛　知 DENSO ELECTRONICS
3 558 鳥谷部　篤 TORIYABE,Atsushi 13MM1902660 東　京 　　　　ー
1 605 古本　清文 FURUMOTO,Kiyofumi 18MM1101462 富　山 Capricornis cramerpro
2 601 斎藤　義靖 SAITO,Yoshiyasu 04MM9700213 宮　城 　　　　ー
3 603 小林　英樹 KOBAYASHI,Hideki 17MM0001414 長　野 MISUZUKO TEST TEAM
1 704 越田恵美子 KOSHITA,Emiko 19FM1800705 石　川 keiG
2 701 左古　香織 SAKO,Kaori 01FM1901320 北海道 NCｺｲﾝﾛｯｶｰF
1 752 小沼美由紀 ONUMA,Miyuki 13FM9700609 東　京 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ
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